AB20F1B/0001802/25, formulata dalla ditta Valenti04 s.r.l., la quale, per il servizio di steward 

organizzato su n. 77 postazioni lungo il percorso di gara del Rally 1000 Miglia del 19-20-21 

settembre 2025, come dettagliato in offerta, ha preventivato un costo complessivo pari a euro 

22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) oltre IVA, comprensiva degli oneri per la sicurezza 

(D.lgs. 81/08 e s.m.i); 

P. Ritenuta l’offerta dell’operatore economico Valenti04 s.r.l. adeguata a soddisfare le esigenze 

dell’Ente nell’ambito del supporto logistico finalizzato alla realizzazione del 48° Rally 1000

[...]

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante;  

S. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

T. Dato atto, inoltre, che la spesa quotata in complessivi euro 22.500,00 

(ventiduemilacinquecento/00) oltre IVA è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al 

conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

U. Dato atto che l’Ente aveva già acquisito dall’operatore economico Valenti04 s.r.l. un’apposita 

autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.